
RE: Información peticiones pendientes con corte al 22/mayo/2024

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 22/05/2024 3:27 PM
Para:​Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;​Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​
Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;​Blanca
Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>;​Sandra Liliana Osorio Barreto <sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>;​Andrea
Johanna Jimenez Ramirez <andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;​Maryury Ramos Navarrete <Maryury.Ramos@gobiernobogota.gov.co>;​Gotardo
Antonio Yanez Alvarez <antonio.yanez@gobiernobogota.gov.co>​

Apreciada Angie para tu conocimiento y respectiva actualización de sus bases de datos remito seguimientos realizados el día
de hoy .

Número petición ORFEO  Usuario ORFEO Días gestión Tipo de pendiente
2418182024 20244601441302 JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 14 TRAMITE CERRADO
2483792024 20244601503002 WILLVER ANTONIO BERMUDEZ CUERVO 12 TRAMITE CERRADO
2461342024 20244601517622 JOHN MAURICIO MORALES TORRES 11 TRAMITE CERRADO
2499102024 20244601509712 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 10 SIN RESPUESTA
2513912024 20244601532172 JHON FREDY VALERO MAYA 10 SIN RESPUESTA
2542512024 20244601542272 JHON FREDY VALERO MAYA 8 SIN RESPUESTA
2562392024 20245210050052 JUAN DAVID URREGO MESA 7 TRAMITE CERRADO
2562402024 20245210050082 LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAMARGO 7 SIN RESPUESTA
2590772024 20244601578252 GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 6 SIN RESPUESTA
2618982024 20244601601792 JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 5 SIN RESPUESTA
2634322024 20244601630092 JHON FREDY VALERO MAYA 3 SIN RESPUESTA

2639862024 20244601627802 ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 3 SIN RESPUESTA

2686002024 20245210052562 CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ LESMES 2 SIN RESPUESTA
2691272024 20244601656672 LAURA CATALINA RUBIO CALDERON 1 SIN RESPUESTA
2697052024 20244601667692 JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 1 SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable atención.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30

De: Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>
Enviado: miércoles, 22 de mayo de 2024 2:44 p. m.
Para: Angela Maria Quiroga Castro <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Mary Pereira Lizcano
<Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Cc: Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Sandra Liliana Osorio Barreto
<sandra.osorio@gobiernobogota.gov.co>; Andrea Johanna Jimenez Ramirez <andrea.jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Maryury Ramos
Navarrete <Maryury.Ramos@gobiernobogota.gov.co>; Gotardo Antonio Yanez Alvarez <antonio.yanez@gobiernobogota.gov.co>
Asunto: Información peticiones pendientes con corte al 22/mayo/2024
 
Buenas tardes
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Con la finalidad de contribuir al proceso de descongestión que adelanta el proceso de Servicio de Atención a la Ciudadanía, y
mantenerle debidamente informado sobre el estado de las peticiones, nos dirigimos a usted para proporcionar los datos
diarios concernientes a las solicitudes que actualmente están siendo gestionadas tanto en las dependencias de Nivel Central
como en las Alcaldías Locales.
 
Adjuntamos a este correo los requerimientos ciudadanos con las siguientes características:
 
- Radicado aplicativo Bogotá te Escucha y ORFEO
- Dependencia responsable (nivel central o alcaldía local)
- Usuario Actual en el aplicativo ORFEO.
- Tipo de petición
- Días trascurridos desde la asignación del requerimiento ciudadano
- Estado de la petición (en términos o vencidas).

Número petición ORFEO Dependencia ORFEO  Usuario ORFEO 
2418182024 20244601441302 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SA
2483792024 20244601503002 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero WILLVER ANTONIO BERMUDEZ C
2461342024 20244601517622 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JOHN MAURICIO MORALES TO
2499102024 20244601509712 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero LAURA CATALINA RUBIO CALDE
2513912024 20244601532172 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA
2542512024 20244601542272 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA
2562392024 20245210050052 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JUAN DAVID URREGO MESA
2562402024 20245210050082 Area de Gestion Policiva  Inspecciones Chapinero LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAM
2590772024 20244601578252 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero GINA PAOLA JIMENEZ CONTRE
2618982024 20244601601792 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SA
2634322024 20244601630092 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA
2639862024 20244601627802 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGELA MARIA SAMUDIO LO
2686002024 20245210052562 Area de Gestion Policiva  Inspecciones Chapinero CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ L
2691272024 20244601656672 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero LAURA CATALINA RUBIO CALDE
2697052024 20244601667692 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JOHN ALEXANDER CARRILLO PAL

Finalmente, es importante señalar que, la construcción y afianzamiento de lazos y relaciones consistentes entre la ciudadanía
y la administración, es fundamental de cara al cumplimiento de los fines del Estado; por tanto, resulta clave dar
cumplimiento cabal a cada uno de los lineamientos, normas y demás reglamentaciones expedidas frente a la gestión
oportuna de peticiones.

Agradecemos su atención y diligencia prestada frente a este particular

 
Atentamente,
 

Angie Paola Barreiro Acero
CONTRATISTA

Secretaría Distrital de Gobierno
Edificio Liévano, Calle 11 No. 8-17
Tel: (571) 3820660 - 3387000

www.gobiernobogota.gov.co

       

 No me imprimas si no es necesario. Protejamos el medio ambiente
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